
MUUTUNUD ÕPIKÄSITUS – MIS MUUTUB, 
MIKS MUUTUB JA KUIDAS MUUTUMA SAADA?
Koolituse tulemusena tunneb osaleja muutunud õpi-
käsitluse sisu ja muutumise vajadust, ühiselt leitakse 
võimalusi õpetajate töö ja koolikorralduse muutusi 
toetavaks organiseerimiseks.

MUUTUMISE SUUNAD UUSIMATE HARIDUS- 
UURINGUTE JA TULEVIKUTRENDIDE 
VALGUSES
Koolituse tulemusena tunneb osaleja uusimate hari-
dusuuringute trende, üldisemaid hariduse muutumise 
trende ning ning muudatuste alustamise võimalusi.

MUUTUNUD ÕPIKÄSITUS JA LÕIMITUD 
TEEMAPÕHINE ÕPETAMINE
Koolituse tulemusena oskab õpetaja rakendada lõi-
mitud õpet muutunud õpikäsitluse kontekstis, saades 
tuge õpetajate omavahelisest koostööst.

UUENENUD ÕPIKÄSITUS JA ÕPPIMISE 
TOETAMINE
Koolituse tulemusena tunneb osaleja uuenenud õpi-
käsitluse sisu ja muutumise vajadust ning oskab leida 
tõhusad strateegiad kõigi õpilaste toetamiseks koolis.

Uuri lisa

TELLI  UUENENUD  ÜLDHARIDUSE  
ÕPIKESKKONNA  KOOLITUS  

Koostame teile personaalse sisekoolituse pakkumise!
Meie koolitajad on Tallinna Ülikooli õppejõud, head koostööpartnerid ja parimad praktikud koolidest ja lasteaedadest.

ÕPPIMIST TOETAV HINDAMINE
Koolituse tulemusena on osaleja saanud tuge ameti-
alasele arengule õpetajana õppeprotsessi mõtestamise, 
kujundava hindamise ja selleks sobilike meetodite ra-
kendamise osas.

ARENGU JA ÕPPIMISE TOETAMINE KOOLIS
Koolituse tulemusena tunneb osaleja tunnetusprotsesse 
ja õpimotivatsiooni olemust ning oskab neid teadmisi 
rakendada toimivateks klassiruumipraktikateks ning 
õppimist parimal moel toetavaks tagasisidestamiseks.

ÕPPIMINE JA ÕPIMOTIVATSIOON
Koolituse tulemusena tunneb osaleja mõningaid toi-
mivaid õppimisstrateegiaid, õpimotivatsiooniga seo-
tud teooriaid ja keskkonna rolli mõlema toetamisel.

KLASSIÕPETAJA I KOOLIASTMES
Koolituse eesmärgiks on toetada esmase valmiduse 
kujunemist tööks I kooliastmes erinevate vajaduste ja 
isiksuseomadustega õpilastega, pedagoogilis-psühho-
loogiliste ja ainedidaktika alaste pädevuste kujune-
mist, soodsa õpikeskkonna loomist ning valmisolekut 
enesearenguks ja pidevõppeks.

Võta meiega ühendust:
tel: +372 6199 859; e-post: hik@tlu.ee
www.tlu.ee/hik


